
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M.BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-185 ,,DĖL EKSPERTO DELEGAVIMO Į PANEVĖŽIO REGIONINĘ 

KULTŪROS TARYBĄ“ PAKEITIMO  

 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-273 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama  į Lietuvos kultūros tarybos 2018 m. lapkričio 27 d. raštą 

Nr. S-232(4.6) ,,Dėl Panevėžio apskrities regioninės kultūros tarybos narės Irenos Matelienės“, 

Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-

185 ,,Dėl eksperto delegavimo į Panevėžio regioninę kultūros tarybą“ ir vietoje žodžių ,, Rokiškio 

kultūros centro direktorę“ įrašyti žodžius ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyriausiąją specialistę“, o nuo gruodžio 1 d. vietoje 

žodžių ,,Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio 

šalimis skyriaus vyriausią specialistę“ įrašyti žodžius ,,Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiąją specialistę“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis  


